
2026年1月21日

お客様・お取引先様　各位

株式会社栄電子　　　　　

弊社代表や従業員を装った「なりすましメール」に関する注意喚起

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　現在、弊社代表取締役や従業員の実名、あるいは弊社名をかたった「なりすましメー

ル（詐欺メール）」が送信されている事実を確認いたしました。

これらのメールは、弊社とは一切関係ございません。

　不審なメールを受け取られ、判断に迷う場合は、お手数ですが弊社担当営業、または

下記お問い合わせ先までご確認いただけますようお願い申し上げます。

　関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げ

ます。

　今後とも、情報セキュリティ対策の強化に努めてまいります。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

　 株式会社栄電子　管理部 総務課 電話：03-6385-7240


